Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006 Ι Alterada pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES – PREFEITA

ANO XV ● EDIÇÃO Nº 1.299 ● QUARTA-FEIRA ● 22 DE JANEIRO DE 2020

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br            1 / 9

PODER EXECUTIVO

Sem matéria para esta edição.

PODER LEGISLATIVO

GABINETE DO PRESIDENTE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA 007/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS GOMES-RN, no uso das atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no 8.666/93 e
alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação n.º007/2020, vem RATIFICAR a
declaração de dispensa de licitação para contratação de pessoa física para prestação de SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS GOMES-RN, em favor de  COSMA KALIANE DA CONCEIÇÃO FERNANDES, brasileira de CPF 082.099.374-30, RG
002. 795.415, residente e domiciliada na Rua Anita Fontes, 130, Centro, Luís Gomes-RN, que apresentou a melhor proposta no valor de R$ 12.540,00
(DOZE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS) que passa a fazer parte integrante deste processo, independente de transcrição, determinando que
se proceda a publicação do devido extrato.

LUIS GOMES-RN, 08 de JANEIRO DE 2020

GEAN CARLOS DA SILVA BATISTA MORAIS
PRESIDENTE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA 008/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS GOMES-RN, no uso das atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no 8.666/93 e
alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação n.º008/2020, vem RATIFICAR a
declaração de dispensa de licitação para contratação de pessoa física para prestação de Serviços de Motorista em carro da Câmara Municipal de Luís
Gomes no ano de 2020, em favor de  FRANCISCO VIEIRA NETO, brasileiro de CPF 045.200.314-86, CNH  02465738702, residente e domiciliada na
Rua José Fernandes de Queiroz e Sá, 162, Centro, Luís Gomes-RN, que apresentou a melhor proposta no valor de R$ 13.584,00 (TREZE MIL,
QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS) divididos em 12 parcelas de R$ 1.132,00 ( Hum mil, cento e trinta e dois reais) que passa a fazer parte
integrante deste processo, independente de transcrição, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

LUIS GOMES-RN, 08 de janeiro de 2020

GEAN CARLOS DA SILVA BATISTA MORAIS
PRESIDENTE

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
ANO XV ● EDIÇÃO Nº 1.299 ● QUARTA-FEIRA ● 22 DE JANEIRO DE 2020

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  2 de 9

ASSESSORIA CONTÁBIL

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
ANO XV ● EDIÇÃO Nº 1.299 ● QUARTA-FEIRA ● 22 DE JANEIRO DE 2020

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  3 de 9

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
ANO XV ● EDIÇÃO Nº 1.299 ● QUARTA-FEIRA ● 22 DE JANEIRO DE 2020

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  4 de 9

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
ANO XV ● EDIÇÃO Nº 1.299 ● QUARTA-FEIRA ● 22 DE JANEIRO DE 2020

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  5 de 9

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
ANO XV ● EDIÇÃO Nº 1.299 ● QUARTA-FEIRA ● 22 DE JANEIRO DE 2020

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  6 de 9

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
ANO XV ● EDIÇÃO Nº 1.299 ● QUARTA-FEIRA ● 22 DE JANEIRO DE 2020

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  7 de 9

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
ANO XV ● EDIÇÃO Nº 1.299 ● QUARTA-FEIRA ● 22 DE JANEIRO DE 2020

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  8 de 9

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
ANO XV ● EDIÇÃO Nº 1.299 ● QUARTA-FEIRA ● 22 DE JANEIRO DE 2020

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  9 de 9

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

Sem matéria para esta edição.

EXPEDIENTE

Responsável: Prefeitura Municipal de Luís Gomes/RN
Endereço: Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300  Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000

Prefeita Municipal: Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes

Secretário de Administração: Feliciano Neto de Oliveira

Endereço Eletrônico: www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br

E-mail: doluisgomes@gmail.com